
UCHWAŁA NR 48.397.2014
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH

z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 25.192.2012 Rady Miejskiej w Krzepicach w sprawie
podziału Gminy Krzepice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112; ze 
zmianami)  na wniosek Burmistrza Krzepic Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 25.192.2012 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 30 października 
2012 roku w sprawie podziału Gminy Krzepice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu, w związku z utworzeniem nowych ulic o nazwie Kasztanowa, 
Bukowa, Dębowa w celu dostosowania opisu granic okręgów wyborczych do stanu faktycznego wprowadza się 
następujące zmiany:

1. w okręgu wyborczym nr 1 po słowie „Sportowa” dopisuje się ulice ”Kasztanowa, Bukowa, Dębowa„.

§ 2. Podział Gminy Krzepice na okręgi wyborcze, uwzględniający zmiany określone w §1 określa załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Częstochowie.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach informacyjnych Gminy Krzepice oraz 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Damian Pilarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 października 2014 r.

Poz. 5213



Załącznik do Uchwały Nr 48.397.2014

Rady Miejskiej w Krzepicach

z dnia 9 października 2014 r.

 Nr 
okręgu

 Granice Okręgu  Liczba
radnych 
wybieranyc
h w okręgu

 1  Krzepice ul.: Brzozowa, Częstochowska od nr 1 do nr 30, Generała 
Andersa, Generała Fieldorfa-Nila, Jasna, Jesionowa, Klonowa, 
Księdza Muznerowskiego, Księdza Stasiewicza, Lipowa, Mickiewicza, 
Profesora Wiktora Zina, Słoneczna, Spokojna, Sportowa, Kasztanowa, 
Bukowa, Dębowa.

 1

 2  Krzepice ul.: Chopina, Częstochowska od nr 31 do nr końcowego, 
Kozielewskiego, Ustronna, Wiśniowa, Wyspiańskiego.

 1

 3  Krzepice ul.: Ciasna, Dolna, Jana Pronobisa, Kazimierza Wielkiego, 
Krakowska, Krótka, Przechodnia, Rynek im. Powstańców 1863, 
Sienkiewicza od nr 1 do 35, Solna, Wieluńska, 3 Maja.

 1

 4  Krzepice ul.: Asnyka, Baczyńskiego, Broniewskiego, Dąbrowskiego, 
Konopnickiej, Leśna, Magreta, Norwida, Orzeszkowej, Parkowa, 
Podkurnia, Prusa, Rolnicza, Ryły.

 1

 5  Krzepice ul.: Dzielna, Kościuszki, Ogrodowa, Polna, Reymonta, 
Sienkiewicza od nr 36 do nr 48, Słowackiego, Strażacka, Szkolna, 
Targowa, Zapłocie.

 1

 6  Krzepice ul.: Kuków, Praga, Sosnowa.  1
 7  Krzepice ul.: Kuźniczka, Piaskowa, Towarowa, 17 Stycznia,  1
 8  Krzepice ul: Bursztynowa, Cicha, Dworcowa, Młyńska, Nadrzeczna, 

Nowokrzepice, Plac Powstańców Śląskich, Przemysłowa, 
Skłodowskiej, Stolarska, Wenecka, Wesoła.  Lutrowskie

 1

 9  Dankowice Pierwsze, Dankowice Drugie, Dankowice Trzecie  1
 10  Dankowice-Piaski, Podłęże Królewskie.  1
 11  Starokrzepice ul.: Królewska, Młyńska, Oleska od nr 1 do nr 225, 

Piaskowa, Rudnicka, Słoneczna, Zawodzie,
 1

 12  Starokrzepice ul.: Jaworowa, Lipowa, Oleska od nr 226 do nr 
końcowego, Polna, Szkolna.

 1

 13  Stanki,Zajączki Drugie ul: Drozdki, Główna, Nowa Wieś od nr 40 do 
nr końcowego, Pąchały, Szkolna, Wieluńska

 1

 14  Szarki, Zajączki Drugie ul: Łękawica, Nowa Wieś od nr 1 do 39, 
Parcele, Polna, Szarlejka.

 1

 15  Zajączki Pierwsze  1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5213


		2014-10-15T08:11:20+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




